
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

Sibiu - Paltinis

05/07/2012Date :

Clubul Sportiv Sibiu Sport ProjectOrganisateur - Organiser :

Sibiu Cycling Tour 2012 AtlassibEpreuve  - Race : Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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Temps 
Time 
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SP Tableware Cycling Team 
86 - 82 - 81 
Serbian National Team 
130 - 125 - 129 
Tusnad Cycling Team 
101 - 103 - 106 
Kolss Cycling Team 
146 - 149 - 151 
Froy Trek 
39 - 37 - 38 
Oneco Masterhus 
54 - 56 - 55 
Close2 - Carrera - Giesse 
75 - 78 - 76 
CS Otopeni 
111 - 109 - 107 
TC Chrobry Felt Glogow 
31 - 32 - 33 
Union Raffeisen Redteam Tirol 
22 - 20 - 21 
ISD Lampre 
136 - 132 - 134 
Team Differdange - Magic-Sportfood.de 
18 - 19 - 16 
Telenet Fidea Cycling Team 
91 - 92 - 93 
CK Banska Bystrica 
7 - 2 - 6 
Arbö Raspo Knittelfeld 
98 - 99 - 97 
Nessebar - Shockblaze 
48 - 52 - 49 
Hemus 1896 Troyan 
140 - 139 - 138 
Mazicon Bucuresti 
113 - 116 - 115 
Ruiter Dakkapellen Wielerteam 
69 - 71 - 70 
Bike - Aid Cycling Team 
9 - 11 - 10 
Moldavian National Team 
153 - 152 - 154 
Team Roadsign - Brothers Bikes 
61 - 63 - 66 
Matrix - Racing 
43 - 41 - 44 
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14h19'27'' 

14h28'50'' 

14h29'10'' 

14h30'40'' 

14h32'23'' 

14h37'17'' 

14h37'48'' 

14h40'28'' 
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14h41'25'' 

14h43'44'' 

14h45'06'' 

14h48'01'' 

14h48'35'' 

14h53'25'' 

14h54'21'' 

15h04'12'' 

15h04'59'' 

15h14'40'' 

15h16'53'' 

15h22'01'' 

15h29'31'' 

15h40'53'' 

09'23'' 

09'43'' 

11'13'' 

12'56'' 

17'50'' 

18'21'' 

21'01'' 

21'19'' 

21'58'' 

24'17'' 

25'39'' 

28'34'' 

29'08'' 

33'58'' 

34'54'' 

44'45'' 
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55'13'' 
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01h02'34'' 

01h10'04'' 

01h21'26'' 
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SP Tableware Cycling Team 

Serbian National Team 

Tusnad Cycling Team 

Kolss Cycling Team 

Froy Trek 

Oneco Masterhus 

Close2 - Carrera - Giesse 

TC Chrobry Felt Glogow 

CS Otopeni 

Union Raffeisen Redteam Tirol 

ISD Lampre 

Team Differdange - Magic-Sportfood.de 

Telenet Fidea Cycling Team 

CK Banska Bystrica 

Arbö Raspo Knittelfeld 

Nessebar - Shockblaze 

Hemus 1896 Troyan 

Mazicon Bucuresti 

Ruiter Dakkapellen Wielerteam 

Bike - Aid Cycling Team 

Moldavian National Team 

Team Roadsign - Brothers Bikes 

Matrix - Racing 

14h30'51'' 

14h40'38'' 

14h40'58'' 

14h42'10'' 

14h44'26'' 

14h48'31'' 

14h49'41'' 

14h52'10'' 

14h52'27'' 

14h53'13'' 

14h55'35'' 

14h56'58'' 

14h59'09'' 

15h00'09'' 

15h05'13'' 

15h06'22'' 

15h16'03'' 

15h16'58'' 

15h26'27'' 

15h28'47'' 

15h34'11'' 

15h40'55'' 

15h52'59'' 

09'47'' 

10'07'' 

11'19'' 

13'35'' 

17'40'' 

18'50'' 

21'19'' 

21'36'' 

22'22'' 

24'44'' 

26'07'' 

28'18'' 

29'18'' 

34'22'' 

35'31'' 

45'12'' 

46'07'' 

55'36'' 

57'56'' 

01h03'20'' 

01h10'04'' 

01h22'08'' 
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